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Långseruds 
Församling

Sockenbladet

Med	reserva)on	för	ändringar.	För	aktuellt	program,	se	annons	i	Säffle-Tidningen,		
normalt	torsdagar,	samt	anslag	vid	Långseruds	kyrka	och	ICA	Nära	Hillerströms.
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Välkommen!

  7 Friluftsgudstjänst
11.00	Valleberg	
	 Mats	Johansson	Flygg,	Catharina	Algesten	 	
	 Kaffekorg	+	något	aK	siKa	på	

14 Folkmusikmässan
18.00	Välsignan	och	fröjd	
	 AneKe	Westermark,	Catharina	Algesten	
	 Långseruds	och	Svanskogs	kyrkokörer	

18 Gudstjänst
15.00	Mats	Johansson	flygg,	Catharina	Algesten,		
	 Alf	Olsson	o	Therese	Olsson	Hugosson	
	 	

28 Gudstjänst 
11.00		Kenneth	Gagnero,	Catharina	Algesten	

                                    



Sockenbladet utgivet	av	Långseruds	församling.	
Sockenbladet	planeras	utkomma	fyra	gånger	per	år.	Flera	
olika	personer	och	föreningar	medverkar	med	material.	
Kontaktadress:	familjenrichter@gmail.com.	
Sockenbladet	finns	i	PDF-format	på	Långseruds	hemsida,	
www.langserud.nu,	under	kyrkans	flik.	
Nästa	Sockenblad	beräknas	utkomma	i	början	av	juni.		
RedakYon:	Lars	Richter,	Kjell	Olsson.	Manusstopp	2	maj.		
Ansvarig	utgivare:	Rune	Bryngel,	ordf	i	Församlingsrådet.
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Med	reserva)on	för	ändringar.	För	aktuellt	program,	se	annons	i	Säffle-Tidningen,		
normalt	torsdagar,	samt	anslag	vid	Långseruds	kyrka	och	ICA	Nära	Hillerströms.

Mars	
		5		 15.00	Vasaloppsgudstjänst,	Sockenstugan	
	 Kenneth	Gagnero,	Ulla	Olsson	
	 Bulle	och	blåbärssoppa	
19	 11.00	Ekumenisk	gudstjänst,	Sockenstugan	
	 Lars	Richter,	BriK	Gagnero,	kyrkkaffe	
23	 18.00	Passionsgudstjänst,	Sockenstugan	
	 Mats	Johansson	Flygg,	Catharina	Algesten	
	 Kyrkkaffe	
26	 11.00	Gudstjänst,	Kyrkan	
	 Mats	Johansson	Flygg,	Catharina	Algesten	
	 Kyrkokören,	Servering	våfflor	
30	 18.00	Passionsgudstjänst,	Smedgården	
	 Mats	Johansson	Flygg,	Besöksgruppen,	servering	
	 	
April	
		2	 11.00	Palmsöndag.	Små	och	stora,	Kyrkan	
	 Lars	Richter,	Catharina	Algesten,	Karin	Bäckström	 	
	 Barnverksamheten.	
		6	 20.00	Skärtorsdagsmässa,	Kyrkan	
	 Mats	Johansson	Flygg,	Catharina	Algesten	
		7	 11.00	Långfredagsgudstjänst,	Kyrkan	
	 Anna	Torstensson,	Catharina	Algesten.	Kyrkokören	
		9	 15.00	Påskdagsgudstjänst,	Kyrkan	
	 Mats	Johansson	Flygg,	Catharina	Algesten,	kyrkokören			
									 	 	 	16		 15.00	Gudstjänst,	Kyrkan	
	 AneKe	Westermark,	Catharina	Algesten	
23		 11.00	Gudstjänst,	Kyrkan	
	 Mats	Johansson	Flygg,	MarYn	Rhodén	
30	 18.00	Valborgsgudstjänst,	Kyrkan	
	 Mats	Johansson	Flygg,	Ulla	Olsson,	Manskören	

Leva Guds dröm 

Leva	Guds	dröm	i	saknad	och	längtan.	
Leva	Guds	dröm	i	tjäle	och	grönska.	
Leva	Guds	dröm	i	rädsla	och	Yllit.	
Bygga	en	värld	som	liknar	Guds	dröm.	

När	drömmarna	börjar	bli	verklighet	
och	mardrömmar	klingar	av,	
då	öppnar	sig	Yllvaron	steg	för	steg	
med	stödet	av	vandrarens	stav.	

Med	Yllit	och	äkta	förtroende	
blir	livet	så	bra	mycket	mer,	
av	människor	är	vi	beroende	
av	vänner	som	lyssnar	och	ser.	

I	arbetet	för	vad	vår	värld	kan	bli	
i	solsken	och	när	det	är	gråK,	
med	förbön	och	omsorg	i	vardagen	
förverkligas	drömmar	vi	fåK.	

Med	Yllförsikt	vågar	vi	riktningen-	
en	mänsklighet,	en	enda	kropp,	
så	ljuder	den	tonen	som	tröstar	oss	
så	sjunger	den	sång	som	ger	hopp.	

Guds	dröm	är	visionen	om	framYden	
med	räKvisa,	kärlek	och	fred,	
den	värld	som	vi	delar	är	skön	och	skör	
en	värld	där	vår	Gud	själv	går	med.	

Källa:	KersYn	Hesslefors	Persson	
ur	Lugn	och	6llit,	Arguments	förlag	
Bild:	Pixabay.com	
		

mailto:familjenrichter@gmail.com
http://www.langserud.nu


I STRÅLKASTAR-
SKENET

ÄNTLIGEN 
		
Nu	kan	vi	använda	rollator	och	rullstol	hela	vägen	in	i	
kyrkan.	Trappavsatser	inne	och	ute	är	nu	ersaKa	med	
eK	lutande	golv	invändigt	och	en	fin	stenramp	med	
en	eluppvärmd	avYning	utvändigt.	
De	fina	smidesräckena	är	Yllverkade	och	monterade	
av	Björn	Richter.	
Den	fantasYska	stensäKningen	och	även	markarbetet	
är	ueört	av	Bäckmans	stenhuggeri	i	Karlstad	,	
elarbetet	är	ueört	av	Assemblin	El	service	i	Säffle	och		
golvet	på	insidan	omarbetat	och	lagt	av	Sten	Sjögren	
som	också	tvingades	byta	eK	par	av	de	ruKna	
syllarna,	då	med	handräckning	av	Timmermannen	
Robert	Lindgren	och	eK	par	extra	händer	från	Säffle	
Byggkomponenter.		
En	snabb	och	gedigen	träleverans	kom	från	Pelle	på	
Bäcks	såg	och	Trä.	
Samarbetet	har	inkluderat	många	och	de	som	funnits	
på	plats	varje	dag	i	siK	engagemang	är	som	allYd			

Nicklas	Andersson	och	Tobias	Karlsson.	
Maud	Forsberg	har	ståK	för	den	anYkvariska	kontrollen	uYfrån	det	förslag	hon	ritat	och	som	
Länsstyrelsen	presenterats,	och	Yllståndsgivit.	
Som	eK	löpande	underhåll	har	även	trappen	lagts	om	då	den	förskjuYts	ur	sin	avsedda	posiYon.	
		Nu	hoppas	vi	aK	alla	känner	sig	välkomna	aK	komma	in	i	
värmen	och	fira	gudstjänst	med	Långseruds	församling	i	
vår	vackra	kyrka.	
		
EK	stort	tack	för	överseende	med	den	”röra”	som	varit	på	
platsen	i	samband	med	ombyggnaden	och	eK	stort	tack	
Yll	alla	som	varit	med	och	bidragit	Yll	yKerligare	en	
förbäKring	av	kyrkan.		

Även	vår	trapp	är	nu	omlagd	på	eK	nyslipat	och	invägt	
fundament,	här	ses	också	de	enkla	men	ack	så	vikYga	
smideshandtag	som	också	ueörts	och	monterats	av	Björn	
Richter	eier	Yllstånd	hos	Länsstyrelsen.	
		Med	vänliga	hälsningar,	Katarina	Bjerker	
Pastoratets	Kyrkogårds-	och	FasYghetschef	

Fastan… ingången till Påsken 
Årets	största	kristna	högYd	närmar	sig.	Graven	var	tom.	
Stenen	bortvältrad	och	öppningen	Yll	livet	synlig	och	inbju-
dande.	Livet	med	den	oinskränkta	kärleken.	Äntligen!!

Årsmöte, inför det fyrtionde året.  
Långseruds Utvecklingsgrupp  
8	mars	19.00	Sockenstugan	

Sedvanliga	årsmötesförhandlingar.	Kaffe	och	semla	
Gäst:	Björn	Richter.	Sveagruvan	Svalbard.		

Björn	visar	bilder	och	beräKar	om	siK	arbete	med	eK	av	
Norges	mest	ambiYösa	miljöprojekt.	Välkommen!	

BirgiKa	Edvardsson	Kyrk,	Arne	Kyrk,	Leif	Peterson,	Paul	Brodin,	
Karl-Erik	Larsson	(dåvarande	Säffle	Utvecklingsgrupp),	Tore	
Andersson,	Göran	Kjellberg,	Bernt	Fredriksson	och	Leif	SkoK.	

40-års jubileum! 
Utdrag	ur	Säffle)dningen	den	
4	oktober	1983:	
En	intressegrupp	för	Långseruds-
bygden!	Ja,	så	kan	man	kalla	den	
utvecklingsgrupp	som	bildats	i	
Långserud	i	höst.	I	gruppen	ingår	
sju	ledamöter	och	man	har	haJ	
fyra	träffar	hiLlls.	Kontakten	togs	
från	början	av	Säffle	Utvecklings-
grupp	med	Karl-Eric	Larsson	i	
spetsen.	
Bakgrund:	
Säffle	var	en	av	åKa	kommuner	
som	utseKs	Yll	försökskommun	i	
den	landsbygdssatsning	som	
statsmakterna	ville	göra.	
Firandet:	planen	är	aK		Mårten-
dagen	i	år	blir	bästa	Yllfället.	(11	
nov).	Planering	pågår.	Flera	
personinbjudningar	finns	med	i	
tankearbetet.



Nutid/framtid 
Lokalt/globalt

Infångat!

Stiftelsen A-E Olssons Donationsfond Det	finns	
möjlighet	för	dig	som	är	äldre	och	bor	inom	Långseruds	församling	aK	söka	bidrag	
från	sYielsen.	Bidrag	kan	ges	Yll	understöd	Yll	äldre	behövande.	Det	kan	vara	hjälp	
Yll	glasögon,	tandvård,	rehab	mm.	Ansökningar	skickas	Yll:		
Säffle	Pastorat,	aK:	Anna	Lindberg,	Box	97	;	661	22	Säffle	

NÖDROP – JORDBÄVNINGARNA I MELLANÖSTERN 

Många	människor	drabbas	hårt	av	jordbävningarna	i	Syrien	och	Turkiet.	Behoven	är	stora	och	
fortsäKer	aK	öka.	Våra	lokala	partner	finns	på	plats	och	ser	Yll	aK	människor	får	skydd,	mat	och	
vaKen.	Din	gåva	behövs!	Genom	samarbetspartner	i	norra	Syrien	har	Act	Svenska	kyrkan	påbörjat	
insatser	för	aK	lindra	det	akuta	nödläge	som	uppståK.	
		–	Rasmassor	söks	igenom	för	aK	rädda	överlevare.	Insatserna	handlar	Yll	en	början	om	
förnödenheter	som	mat	och	vaKen	samYdigt	som	vi	ser	Yll	aK	människor	kan	söka	skydd	från	kylan.	
Vi	för	dialog	med	våra	partnerorganisaYoner	för	aK	snabbt	kunna	utveckla	stödet	i	linje	med	behov	
som	uppstår,	säger	Else	Berglund,	humanitär	chef	för	Act	Svenska	kyrkan.	
Filtar,	madrasser,	hygienkit,	medicin	och	varma	mål	mat	behövs	i	stora	mängder	när	människor	
söker	sig	Yll	kyrkor	och	moskéer	för	aK	
undkomma	kylan.		Många	som	räddats	
ur	rasmassorna	hade	knappt	några	
kläder	på	sig	pga	naKeYd.		

Värsta	jordbävningen	på	över	70	år	
Norra	Syrien	och	sydöstra	Turkiet	
drabbades	naKen	mot	måndagen	den	
6:e	februari	av	en	jordbävning	av	
magnituden	7,8	på	richterskalan.	En	Yll,	
nästan	lika	kraiig	jordbävning	kom	
senare	under	måndagen.	Även	andra	
länder	i	regionen	har	drabbats.	
Tusentals	människor	har	konstaterats	
döda	eller	skadade,	och	antalet	ökar	
ständigt.	(46.000	döda	18	febr)	
Mängder	av	byggnader	har	rasat	Yll	följd	av	skakningarna,	som	är	de	kraiigaste	i	området	sedan	
1930-talet.	
EK	ovanligt	kallt	vinterväder	innebär	aK	situaYonen	försvåras	yKerligare,	i	eK	område	som	
dessutom	redan	befinner	sig	i	en	akut	humanitär	kris.	
Vi	vädjar	nu	om	gåvor	Yll	våra	medmänniskor	som	drabbats	hårt	av	jordbävningarna.	Behoven	är	
stora	och	förväntas	öka.	Act	Svenska	kyrkans	katastrofinsatser	pågår	på	flera	platser	i	världen	och	
din	gåva	används	där	den	behövs	mest.		
Ge	din	gåva	genom		Swish	9001223,	Bankgiro	900-1223,	Plusgiro	90	01	22-3		
Skriv	AKUT	i	meddelandefältet.

Antalet invånare i Långserud per 31/12-2022? 
Publiceras	på	Hillerströms	inre	anslagstavla	så	snart	upp-
giierna	finns.	Enligt	SCB,	vecka	10.	

LIF, utveckling av gymmet 
Lif's	styrelse	tog	under	hösten	2022	beslutet	aK	utveckla	och	förbäKra	gymmet,	som	är	
beläget	nere	i	gymnasYksalens	källare.	
Ny	färg	på	tak	och	väggar	samt	ny	dämpande	maKa	gjorde	väldigt	mycket	för	helheten	men	
det	vikYgaste	har	varit	aK	få	bort	gamla,	slitna	träningsmaskiner	och	få	in	nya	och	säkra	
istället.	Utvecklingen	gjordes	med	bland	annat	bidrag	från	LUT	fonden.	
		-	Vi	jobbade	hårt,	fliYgt	och	intensivt	i	cirka	en	vecka.	Allt	blev	inte	rikYgt	klart	då	men	nu	
börjar	vi	närma	oss	slutet!	Jag	vill	tacka	ödmjukast	Yll	alla	medlemmar	som	hjälpte	Yll	samt	
alla	ur	styrelsen,	säger	ordförande	Emma	Jakobsson.	
LIF	tackar	LUT-fonden!		
Utvecklingen	har	gjort	gymmet	framför	allt	säkrare	men	också	mer	aKrakYvt	för	nya	samt	
gamla	tränande	i	och	runtomkring	Långserud.

Långseruds Bygdegårdsförening: 
Måndagen	den	6	Mars	Kl	19.00,	Årsmöte	
Skärtorsdagen	6	April	Kl	19.00.	En	Häiig	kväll	med	god	mat	och	Dryck.	
Vår	gäst	är,	magikern	Rune	Carlsen	känd	från	bl.a	Talang	
Anmälan	Yll	Helena	076-8383790	senast	30	Mars	
		Måndagen	17	April	Kl	19,	FörfaKarkväll	med	Anna	Winberg	
		Valborgsfirande	30	April	Vid	Kyrkudden	Kl	19.30.	Manskör,	brasa,	servering	och	div.	
akYviteter		



		-Jag	flyKade	Yll	Långserud	för	eK	och	eK	halvt	år	sedan		
med	min	sambo	Miquel	och	vår	pojke	Finn	som	fyller	fyra		
Yll	sommaren.	Vi	bodde	Ydigare	på	en	gård	mellan		
Stockholm	och	Uppsala	men	ville	gärna	ha	något	eget.		
Vi	har	ingen	Ydigare	anknytning	Yll	Långserud,	men	vi	
visste	aK	vi	gillade	Värmland.	Miquel	jobbar	på	Skogsstyrelsen	och	här	finns	ju	goK	om	
skog	och	trevliga	värmländska	kollegor,	visade	det	sig.		
Jag	bodde	några	år	i	Arvika	eier	gymnasiet	och	gick	på	Ingesund,	så	jag	visste	aK	jag	
trivdes	i	trakten.	Det	som	gjorde	aK	vi	kunde	flyKa	så	långt	var	pandemin	och	möjlig-
heten	aK	jobba	mer	hemifrån.		
MiK	jobb	är	forearande	i	Stockholm	där	jag	jobbar	som	vetenskapsskribent	och	sak-
kunnig	åt	en	nämnd	med	riksdagspoliYker	som	överser	en	eYsk	användning	av	gen-
teknik.	Jag	har	Ydigare	forskat	inom	medicinsk	geneYk	under	eK	Yotal	år	både	i	Sverige	
och	utomlands.	Nu	åker	jag	ungefär	en	gång	i	månaden	Yll	Stockholm,	vilket	ger	en	
härlig	balans	av	stad	och	land.		
Hemma	på	gården	har	vi	tre	egna	hästar	och	tre	inackorderingar,	så	det	blir	mycket	Yd		
i	stallet,	men	vi	försöker	också	renovera	hus,	hålla	betesmarkerna	fina	och	allt	annat	
som	hör	Yll.		
Vi	tänkte	nog	aK	det	skulle	bli	lite	ensligt	i	början	när	man	kommer	uYfrån	innan	man	
lärt	känna	folk,	men	det	är	precis	tvärtom.	Alla	vi	träffat	har	varit	otroligt	välkomnande	
och	hjälpsamma	vilket	har	bidragit	Yll	aK	vi	alla	tre	stortrivs.		
När	vi	var	och	YKade	på	gården	var	vi	inte	helt	övertygade	först	-	det	var	ju	eK	stort		
steg	aK	ta	-	men	jag	minns	aK	jag	saK	på	en	sten	under	en	ek	och	lyssnade	på	talg-
oxarna	med	en	sovande	Finn	i	famnen	och	tänkte	-	det	här	är	en	vacker	plats	på	jorden,	
här	skulle	vi	kunna	bo.		

Barnsidan! Personligt 
signerad sida

i 
n 
n 
e 
s 
p 
o 
r 
t 
l 
o 
v 
s 
g 
r 
e 
j 
s

källa:	Tankesport		
bokförlaget	Semic

Ordlista	 GNO		 ODE	 	 	 TRON	
DEL	 	 IDA	 	 REGNIGA	 	 ÅN	
ENTAL	 KLIAT	 SKO	 	 	 ÅS	
GE	 	 KO	 	 SNÖÄNGEL	 ÄRTEN	 	
GET	 	 KOKAT	 SÖTADE	

Karriär i storstan men bo 
på landsbygden; en ny 
möjlighet/trend?! 
Mia	Olsson,	eb	av	flera	exempel,	på	nu)da	
inflybningar	)ll	vår	bygd	som	lockar	nya	
professioner.	God	)llgång	)ll	bra	bredband	
kombinerat	med	abrak)v	landsbygd	är	vik)ga		



Anslagstavlan
18 nov  tom 16 febr 2023

Släkten följa släktens gång

Födda

Avlidna (i församlingen skrivna)

Inflyttade

Telefonnummer: 
Tobias	Karlsson,	kyrkvakt-	
mästare: 69 13 21
Catharina	Algesten,	kantor:	
69	13	15	
Karin	Bäckström,	barnledare:	
69	13	55	
Mats	Johansson	Flygg,	präst	
070-555	17	41	
Pastorsexpedi)onen,	Säffle,	
69	13	00.	Riktnumret	är	0533	

Bert	Borst	&	Mariebe	Ferguson,	Strand	Ekberget	
Antonio	Preselj	&	Sofia	Danielsson,	Kevlsbyn	VäsY	

En	kille	Loke,	Kevlsbyn	Märrhaget,	den	9	januari	
Föräldrar:	Emil	Larsson	o	Madeleine	Andersson	

(Känner	Du	6ll		någon	nyinflySad		
som	ännu	inte	välkomnats	i	Sockenbladet,		
var	bussig	och	hör	av	Dig!		mvh,	red.)	

Inga	avlidna	under	perioden	

hKps://www.esterscafe.se	

hKps://hotellvildmarken.se	

hKps://wiksforsbruk.se	

Valborg! 
18.00	Kyrkan	

Valborgsgudstjänst	
manskör	

19.30	Kyrkudden	
manskör,	brasa,	
servering,	div	
akYviteter

För senaste nytt! 
Vill	du	veta	vad	som	

händer	på	några	av	våra	
populära	besöksplatser	i	
vår	bygd,	kolla	på	deras	

hemsidor!

https://www.esterscafe.se
https://hotellvildmarken.se
https://wiksforsbruk.se

